

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

بدبخت‌ترین افراد کسانی هستند که فقر دنیا و عذاب آخرت بر آنها جمع شده است. ( یعنی در دنیا و آخرت بدبخت باشند)

نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۱۷۵



### بار دیگر پرتوآ بانوان شهرستان کازرون افتخار آفرید



مسابقات استانی انتخابی کشور با حضور ۱۵۰ شرکت کننده از استان: شهرستان‌های سعادت شهر، لار، سارا صادقی، ملیکا راستینه اول، شیراز و کازرون برگزار شد. تیم کازرون به مربیگری استادان رؤیا نیک پور و خدیجه ریسی و سرپرستی زهرا امیر عضدی، منیژه خدایاری، رستمی، فرشته احمد خسروی، پریسا افشارزاده و داوری استادان ندا زهرا و صبا خسروپور در شهرستان شیراز پورقیومی، نازنین مشایخ.

### تالوکاران هرمزگانی در مسابقات ووشو سبک خواچوان با کسب ۱۳ مدال رنگارنگ بر سکوی قهرمانی کشور ایستادند

به گزارش خبرنگار ایرنا از هیئت ووشو هرمزگان، تیم هرمزگان در این رقابتها که در رده‌های سنی مختلف و به میزبانی قم برگزار شد، موفق به کسب ۶ مدال طلا، ۴ نقره و ۳ برنز شد و عنوان قهرمانی این سبک را از آن خود کرد. مدال‌های طلای هرمزگان را در

## مدیر کل ورزش و جوانان فارس: تفکر حرفه‌ای لازمه‌ی پیشرفت ورزش استان است



پس اداره کل ورزش و جوانان استان به صورت مستقیم پیگیری امورات باشگاههای ورزشی در شهر شیراز خواهد بود و کلیه باشگاهها می‌بایست از طریق نماینده این اداره کل در شهر شیراز و یا شهرستان‌های حوزه فعالیتشان پیگیری مسائل خود باشند.

مدیر کل ورزش و جوانان فارس گفت: هر چند شاید بیان این حرف به مذاق بسیاری از ورزشکاران و مدیران باشگاهها ورزشی نیاید، اما واقعیت این است که ورزش استان فارس در تفکر حرفه‌ای لنگ می‌زند. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، حیدر علی کامیاب کلانتری اظهار داشت: در واقع حرفه‌ای شدن ورزش پیش نیازهایی دارد که یکی از آنها وجود تفکر حرفه‌ای بین اهالی ورزش است. نبود تفکر حرفه‌ای بین اهالی ورزش در استان فارس باعث شده تا برخی رفتارها در برخی موارد همچون «چوبی لای چرخ» ورزش فارس باشد. مرجع رسیدگی به مسائل باشگاهها کیست؟ شاید عبارت «خشت اول گر نهد معمار کج تا ثریا می‌رود دیوار کج» برای معضلی که امروز گریبانگیر ورزش فارس است عبارتی مناسب باشد. در یک سیستم اداری منظم مدیرکل ورزش و جوانان وظیفه رسیدگی به مسائل کلان ورزش استان را دارد و رتق و فتق مسائل مربوط به باشگاههای ورزشی برعهده هیئت‌های ورزش و واحدی تحت عنوان «امور باشگاهها» در اداره ورزش هر شهرستان است. رویه‌ای که متأسفانه در مرکز استان فارس با حدود ۳۰ شهرستان از گذشته تاکنون رعایت نشده و افکار عمومی انتظار بررسی ریزترین مسائل

### سوارکاران بوتر فارس شناخته شدند

شمعین دوره مسابقات پرش با اسب بانوان و آقایان استان فارس با معرفی نفرات پایان یافت. به گزارش ایرنا در این مسابقات که در این محل بخش زرقان از توابع شهرستان شیراز برگزار شد، ۴۲ سوارکار در رده‌های مختلف سنی با هم به رقابت پرداختند. در رده نونهالان حسین صفایی، مریم شهنواری و رامینا طیاران به ترتیب اول تا سوم شدند. در رده نوجوانان، علی کاظمی مدال طلا گرفت، شمعین دوره مسابقات پرش با اسب بانوان و آقایان استان فارس با معرفی نفرات پایان یافت. به گزارش ایرنا در این مسابقات که در این محل بخش زرقان از توابع شهرستان شیراز برگزار شد، ۴۲ سوارکار در رده‌های مختلف سنی با هم به رقابت پرداختند. در رده نونهالان حسین صفایی، مریم شهنواری و رامینا طیاران به ترتیب اول تا سوم شدند. در رده نوجوانان، علی کاظمی مدال طلا گرفت، نوید مهاجرت نشان نقره را از آن خود کرد و علی مسلمان هم مدال برنز کسب کرد. همچنین در رده بزرگسالان، مجتبی پورشمسی عنوان نخست کسب کرد، ابراهیم مقدسی حائز رتبه دوم شد و علی فولادفر سوم هم شد. کامران قاضی، امین امتیاز، پریا هاشمی، مسعود صناعی زاده، آزاده نگهداری، علیرضا مقصودی، وحید رضا خوشرو نژاد، عباس محمدی و بهرام محمدی قضاوت این مسابقات را بر عهده داشتند.

### اعزام ۶ بوشهری عضو تیم ملی فوتبال هفت نفره به مسابقات آرژانتین

رئیس هیئت ورزش‌های بانایان و معلولان استان بوشهر گفت: پنج بازیکن و سرپرست بوشهری تیم ملی فوتبال هفت نفره جهان آرژانتین اعزام می‌شوند. سید ابراهیم بحرانی در گفت و گو با ایرنا افزود: افراد یاد شده از نخستین اردوی آماده سازی تیم ملی را برای حضور در مسابقات جهانی آرژانتین که در ابتدای

## حوادث

### کالاهای قاچاق میلیاردی به مقصد نرسید



فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از کشف مقادیر زیادی کالای قاچاق با ارزشی بالغ بر ۱۲ میلیارد و دویست و هفتاد میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران انتظامی شهرستان ممسنی هنگام کنترل خودروهای عبوری در یکی از محورهای مواصلاتی به نه دستگاه خودرو سبک و سنگین مظنون و آن‌ها را متوقف کردند. وی افزود: در بازرسی از این خودروها ۲۱۰۹ عدد لوازم خانگی از نوع هواپز، توستر، ماکروفر، ماشین لباسشویی، کولر گازی، یخچال، ۸۷۰۰ نوشیدنی خارجی، ۳۸۴۰ کیلو گرم برنج و ۲۷۳ کیلوگرم زغال قاچاق و فاقد مدارک قانونی کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی با بیان اینکه در این راستا نه نفر متهم دستگیر و به مرجع قضائی تحویل داده شدند، افزود: ارزش ریالی این محموله‌های قاچاق بالغ بر ۱۲ میلیارد و دویست و هفتاد میلیون ریال برآورد شده است. عبادی نژاد تصریح کرد: مقابله با پدیده قاچاق، شهروندان و مسئولان باید با تمام وجود در صحنه حاضر شده و فضای موجود را برای قاچاقچیان و سودجویان ناامن کنند.

### خواستگار خواهرش را با شمشیر کشت!



پسر جوانی که با همدستی دوستش، خواستگار خواهرش را با شمشیر کشته بود، همراه همدستش در شعبه دهم دادگاه کیفری تهران پای میز محاکمه ایستاد. به گزارش جام جم آنلاین، در این جنایت که ۲۴ شهریور سال ۹۴ به دنبال نژادی خونین در ورامین رخ داد، پسر جوانی به نام «جواد» - ۲۵ ساله - کشته شد. پس از حضور مأموران بازپرس کشیک دادسرا در محل قتل، عاملان نزاع خونین شناسایی، دستگیر و تحت بازجویی قرار گرفتند تا این که «سامان» و «میلاد» در نخستین تحقیقات به قتل جواد اعتراف کردند. روزنامه «ایران» نوشت: دو متهم به اتهام مشارکت در قتل عمد از سوی قاضی باقر قربانزاده - رئیس دادگاه - و با حضور قاضی غفاری - مستشار - محاکمه شدند. ابتدا نماینده دادستان متن کیفرخواست را خواند. آنگاه اولیای دم (پدر و مادر مقتول) برای قاتل فرزندشان قصاص خواستند. در ادامه محاکمه سامان، ۲۶ ساله - متهم ردیف اول

- پای میز محاکمه ایستاد تا به سوالات قضات پاسخ دهد. او با پذیرفتن اتهامش گفت: «روز حادثه من و دوستم سوار موتورسیکلت بودیم. وقتی مقتول را سوار بر موتورسیکلتش نزدیک خانه‌مان دیدیم، عصبانی شدم. چون قبلاً به خاطر خواستگاری خواهرم آمده بود از او کینه به دل داشتم و با هم درگیر شدیم که دعوا بالا گرفت. بعد هم با شمشیری که همراهم بود، ضربه‌ای به موتورش زدم اما نمی‌دانم چه شد که شمشیر به سرش هم خورد. ولی باور کنيد من قاتل نیستم و این حادثه فقط یک اتفاق بود!» متهم دیگر پرونده که در نزاع دسته‌جمعی حضور داشت، در دفاع از خود گفت: «من ناخواسته در این درگیری بودم. حتی

### قهر همسر با قتل برادر گره خورد



گفت: می‌خواستم برادرزمن را بترسانم، نمی‌خواستم او به قتل برسد و از کاری که انجام دادم پشیمانم. سال‌هاست تریاک مصرف می‌کنم و به دلیل اعتیاد همسرم با من درگیری داشت. چهار ماه پیش که دوباره با هم دعوا کردیم او و بچه‌ها خانه را ترک کردند و به خانه مادرزمن رفتند. وی افزود: شب قبل از جنایت سراغ همسر رفتم تا با هم حرف بزنیم. هر چه در زدم کسی توجهی نکرد. خانواده‌اش از من خواستند از اینجا دور شده و دیگر مزاحشان نشوم. چند ساعت بعد یکی از برادرزنهايم سراغم آمد که در را باز نکردم. او رفت و نیم ساعت بعد دو برادرزمن و دوستانشان آمدند. آن‌ها در می‌زدند و حاضر نبودند محل را ترک کنند. عصبانی شدم و با برداشتن چاقوی آشپزخانه سراغشان رفتم تا آن‌ها را بترسانم که از آنجا بروند. به خیابان که رفتم، با هم درگیر شدیم و نمی‌دانم چطور یکی از برادرزنهايم را با چاقو مجروح کردم.

مرد میانسال در جریان دعوی خیابانی با داماد خانواده، او را با ضربه چاقو از پای درآورد. متهم مدعی است قصد بازگرداندن همسر و فرزندانش را به خانه داشته است. به گزارش جام‌جم، شامگاه ۲۴ تیر امسال وقوع درگیری مقابل خانه‌ای در خیابان مرتضوی به پلیس تهران اعلام شد. با حضور مأموران در محل و انجام تحقیقات اولیه مشخص شد درگیری بین ابوالفضل ۴۰ ساله و دامادشان به نام تقی ۴۲ ساله به وقوع پیوسته که با دخالت مأموران درگیری بین این دو نفر پایان گرفت. با پایان درگیری مأموران اقدام به ترک محل کرده اما دوباره به آنها اعلام شد ابوالفضل و تقی دوباره با هم درگیر شده‌اند. مأموران وقتی در محل حاضر شدند، دریافتند ابوالفضل از سوی تقی و از ناحیه سینه مجروح شده است. تقی در محل دستگیر شد و ابوالفضل به بیمارستان انتقال یافت.

## هشدار

### کلاهبرداری

۱- آیا می‌دانید کلاهبردار، معمولاً شاسی، اتاق، رنگ پویش، ولخرج و خوش برخورد می‌باشد؟  
۲- در معاملات چنانچه افراد به جای وجه نقد، چک دیگران را به شما می‌دهند نسبت به ارائه دهنده چک شناخت کامل داشته باشید و وضعیت حساب او را از بانک مربوطه استعلام کنید.  
۳- از فروش اتومبیل در مقابل اخذ چک‌های مدت دار خودداری نمایید.  
۴- از انجام معاملات کلان با چک حراف‌هایم هیچ ارزشی نداشت. من در این دعوا هیچ کاره بودم و در این پرونده بی‌گناه هستم. ضمن این‌که هیچ سابقه کیفری هم ندارم.»  
پس از پایان اظهارات متهم ردیف دوم، قضات با اعلام ختم رسیدگی به پرونده وارد شور شدند تا به زودی حکم دادگاه را صادر کنند.

### باند سارقان طلا از منازل دشتی بوشهر دستگیر شدند

فرمانده انتظامی دشتی استان بوشهر گفت: یک باند سرقت طلا از منازل شهروندان در این شهرستان دستگیر شدند. به گزارش ایرنا، سرهنگ جهانبخش صیادی در گفت و گو با خبرنگاران افزود: در پی وقوع چند فقره سرقت طلا در شهر خورموج مرکز دشتی، موضوع در دستور کار مأموران پلیس آگاهی شهرستان قرار گرفت و با تلاش شبانه روزی و اقدامات گسترده پلیسی باند سه نفره سارقان شناسایی و دستگیر شدند. صیادی، به نحوه دستگیری این باند سرقت در دشتی اشاره کرد و ادامه داد: مأموران آگاهی شهرستان دشتی با ۸۴ هزار نفر جمعیت در ۸۰ کیلومتری جنوب بوشهر واقع است.

### معاونت اجتماعی فرماندهی انتظامی شهرستان کازرون